33. Deinde Episcopus, ministrante Presbytero assistente, ponit incensum in thuribulo, absque benedictione, et incensat oblata, et inde crucem et altare, more solito, genuflectens ante et post, et quancumque transit ante SS. Sacramentum; cum incensat oblata, dicit *Incensum istud*, etc., cum incensat crucem et altare, dicit *Dirigatur Domine*, etc., quando dat thuribulum Diacono, dicit *Accendat in nobis*, etc., et ipse non incensatur.

34. Postea aliquantulum extra altare in cornu Epistolæ lavat manus, nihil dicens; deinde in medio altaris inclinatus, junctis manibus, dicit *In spiritu humilitatis*, etc.,

deinde versus ad populum in cornu Evangelii, dicit more solito *Orate fratres*, et per eandem viam revertitur, non perficiens circulum; et statim, omissis aliis, dicit in cantu feriali *Oremus: Præceptis salutaribus*, etc., et dicto sub silentio *Amen*, eadem voce qua dicit *Pater noster*, absolute dicit *Libera nos*, etc. Mox genuflexus supponit patenam Sacramento, quod dextera accipiens, elevat, ut videri possit a populo, et statim supra calicem dividit in tres partes, quarum ultimam mittit in calicem, more solito, sed sine signo crucis, nihil dicens. *Pax Domini*, etc., non dicitur, nec *Agnus Dei*, etc., neque pacis osculum datur.

35. Postea, prætermisiss duabus primis Orationibus, dicit tantum *Perceptio Corporis tui*, etc., tum genuflectit, et accipit patenam, cum corpore Christi, et maxima humilitate, ac reverentia dicit *Panem celestem accipiam*, etc., postea signat se Sacramento, dicens *Corpus Domini nostri*, etc., et sumit corpus reverenter: deinde, omissis omnibus, quæ dici solent ante assumptionem sanguinis, immediate particulam hostiæ cum vino reverenter sumit de calice, et more solito facta ablutione digitorum, infundente vinum Diacono, et sumpta purificatione, in medio altaris inclinatus, manibus junctis, dicit *Quod ore sumpsimus*, etc., et non dicit *Corpus tuum Domine*, etc., nec Postcommunio, nec *Placeat tibi*, etc., nec datur benedictio; sed statim Episcopus vadit ad cornu Epistolæ, ibique cum mitra lavat manus cum solitis cæremoniis: deinde ascendit ad sedem suam Episcopalem nudam, ubi deponit sacra paramenta, et assumit cappam laneam violaceam: interim omnes alii deponunt paramenta, et postea statim dicuntur Vesperæ; et in fine Episcopus descendit, et genuflectit ante altare super genuflexorio nudo, cum dicitur *Christus factus*, etc., et finito Psalmo *Miserere mei Deus*, etc, dicit Orationem *Respice, quæsumus Domine*, etc., et revertitur ad domum suam, ordine, quo venit.